
Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – oblast sever – podzim 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Říjen – prosinec 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872991  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 1 - 

 

 

Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ  

Praha-Klánovice  

- oblast sever 

 
 

 
Část díla:  

Analýza dopravy v klidu 

 

Složka:  

Tabulková část 

 

 

ZADAVATEL:  Městská část Praha-Klánovice 

   U Besedy 300 

   190 14 Praha-Klánovice 

   IČO: 002 40 281 

 

    

 

 

 

 

ZHOTOVITEL: M.O.Z. Consult s.r.o. 

  Radimova 2342/36 

  169 00 Praha 6 

  IČO: 266 86 503 

 

 

M.O.Z. Consult s.r.o.  

Říjen – prosinec 2019 

 

 

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – oblast sever – podzim 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Říjen – prosinec 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872992  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH: 

1) Celoplošný dopravní průzkum – obsazenost 

místních komunikací v průběhu 24 hodin  

(v členění na jednotlivé úseky ulic) 

- říjen 2019 

2) Protokoly momentových dopravních průzkumů 

– říjen 2019 

            

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – oblast sever – podzim 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Říjen – prosinec 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872993  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 3 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁKAZ 
Parkování na komunikaci s kapacitou 0 

 

  

 
Obsazeno více než 100 % parkovací kapacity 

 

  

 
Obsazeno 80 – 99% parkovací kapacity 

 

  

 
Obsazeno 60  - 79 % parkovací kapacity 

 

   

 
 

 
Obsazeno 40 – 59 % parkovací kapacity 

   

 
 

 
Obsazeno méně než 39 % parkovací kapacity 

   

 NO Komunikace s kapacitou 0 PS bez parkujících aut 

 

Vysvětlivky – zkratky  ID  Identifikace lokality 

O:  Oblast 

PS            Parkovací stání 

 Volná Bez omezení 

 ZTP Vyhrazená pro vozidla O1 

 §25 Zvláštní užívání 

     OA            Osobní automobil 

     ZSJ  Základní sídelní jednotka 

     OBS  Obsazenost 

      

 

 
 
 
 

1) Celoplošný dopravní průzkum – obsazenost 

místních komunikací v průběhu 24 hodin (v členění  

na jednotlivé úseky ulic) – říjen 2019 

 

 

 

 

 

 

CELOPLOŠNÝ DOPRAVNÍ PRŮZKUM – 

OBSAZENOST MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

V PRŮBĚHU 24 HODIN  

(V ČLENĚNÍ NA JEDNOTLIVÉ ÚSEKY ULIC) 

  

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – oblast sever – podzim 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Říjen – prosinec 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872994  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 4 - 

Tabulkový přehled: 
 

ID Cely název O: PS 
Volná 

PS 
ZTP §25 

OA 

NOC 

OBS 

NOC 

OA 

DEN 

OBS 

DEN 

101 Slavětínská úsek: Smržovská - U Besedy g 0 0       NO   NO 

102 Lovčická úsek: Slavětínská - Voňkova e 0 0       NO   NO 

103 Lovčická úsek: Sendražická - Voňkova d2 4 4       0,0%   0,0% 

104 Voňkova úsek: Smržovská - Lovčická d2 0 0     2,0 ZÁKAZ 1,0 ZÁKAZ 

105 Blešnovská úsek: Smržovská - Lovčická d2 3 3       0,0%   0,0% 

106 Sendražická úsek: Lovčická - Krovova d2 6 6     2,0 33,3% 1,1 19,0% 

107 Krovova úsek: Sendražická - Voňkova d2 6 6     4,0 66,7% 3,1 52,4% 

108 Voňkova úsek: Lovčická - Krovova d2 4 4     4,5 112,5% 4,1 103,6% 

109 Kunčická úsek: Slavětínská - Voňkova e 0 0     2,0 ZÁKAZ 0,3 NO 

110 Krovova úsek: Slavětínská - Voňkova e 8 8     2,5 31,3% 6,1 76,8% 

111 Slavětínská úsek: U Besedy - Plačická g 11 11     0,5 4,5% 8,1 74,0% 

112 Slavětínská úsek: Plačická - K Rukavičkárně g 0 0       NO   NO 

113 K Rukavičkárně úsek: Slavětínská - Podlibská e 0 0     2,0 ZÁKAZ 1,3 ZÁKAZ 

114 K Rukavičkárně úsek: Podlibská - Voňkova e 0 0       NO   NO 

115 Voňkova úsek: K Rukavičkárně - Krovova d2 6 6     1,5 25,0% 1,6 26,2% 

116 K Rukavičkárně úsek: Sendražická - Voňkova d2 0 0       NO   NO 

117 Sendražická úsek: K Rukavičkárně - Krovova d2 8 8       0,0%   0,0% 

118 K Rukavičkárně úsek: Sendražická - Karla Křížka d2 0 0       NO   NO 

119 Karla Křížka úsek: K Rukavičkárně - Krovova d 5 5     0,0 0,0% 0,6 11,4% 

120 Krovova úsek: Sendražická - Karla Křížka d2 0 0       NO   NO 

121 Karla Křížka úsek: Lovčická - Krovova d 0 0     2,5 ZÁKAZ 1,4 ZÁKAZ 

122 Lovčická úsek: Sendražická - Karla Křížka d2 6 6     0,5 8,3% 0,0 0,0% 

123 Lovčická úsek: Karla Křížka - Malšovická d 0 0     0,0 NO 2,4 ZÁKAZ 

124 Lovčická úsek: Malšovická - Všestarská d 1 1     1,0 100,0% 0,0 0,0% 

125 Malšovická úsek: Lovčická - Krovova d 0 0     0,0 NO 0,7 ZÁKAZ 

126 Krovova úsek: Karla Křížka - Malšovická d 0 0     1,5 ZÁKAZ 0,0 NO 

127 Krovova úsek: Malšovická - Všestarská d 10 10     1,5 15,0% 1,7 17,1% 

128 Malšovická úsek: K Rukavičkárně - Krovova d 3 3       0,0%   0,0% 

129 K Rukavičkárně úsek: Karla Křížka - Malšovická d 0 0       NO   NO 

130 K Rukavičkárně úsek: Malšovická - Všestarská d 0 0       NO   NO 

131 Všestarská úsek: K Rukavičkárně - Krovova b 2 2     2,5 125,0% 2,0 100,0% 

132 Výravská úsek: K Rukavičkárně - Všestarská b 0 0     3,5 ZÁKAZ 1,7 ZÁKAZ 

133 Všestarská úsek: Lovčická - Krovova b 0 0     3,5 ZÁKAZ 2,0 ZÁKAZ 

134 Chudoměřická úsek: Krňovická - Všestarská b 1 1     0,0 0,0% 0,0 0,0% 

135 Všestarská úsek: Lovčická - V Trninách a 2 2     0,0 0,0% 0,1 7,1% 

136 Jeníkovická úsek: Všestarská - Sobětušská a 0 0     4,0 ZÁKAZ 2,0 ZÁKAZ 

137 V Trninách úsek: Všestarská - Sobětušská a 5 5     0,0 0,0% 0,7 14,3% 

138 V Trninách úsek: Sobětušská - Probluzská a 0 0     0,0 NO 0,1 NO 

139 Sobětušská úsek: V Trninách - Chatařská a 0 0     0,0 NO 0,3 NO 

140 Sobětušská úsek: Chatařská - Jeníkovická a 1 1       0,0%   0,0% 

141 Jeníkovická úsek: Sobětušská - Krňovická a 0 0     1,0 ZÁKAZ 1,0 ZÁKAZ 

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – oblast sever – podzim 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Říjen – prosinec 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872995  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 5 - 

ID Cely název O: PS 
Volná 

PS 
ZTP §25 

OA 

NOC 

OBS 

NOC 

OA 

DEN 

OBS 

DEN 

142 Chatařská úsek: Sobětušská - Probluzská a 0 0     1,0 ZÁKAZ 0,0 NO 

143 Chatařská úsek: Probluzská - Želkovická a 0 0     2,0 ZÁKAZ 1,1 ZÁKAZ 

144 Probluzská úsek: V Trninách - Chatařská a 0 0     0,0 NO 0,1 NO 

145 V Trninách úsek: Probluzská - Trávnická a 2 2     1,5 75,0% 1,6 78,6% 

146 Trávnická úsek: V Trninách - Želkovická a 0 0     1,5 ZÁKAZ 0,1 NO 

147 V Trninách úsek: Trávnická - V Cestkách a 9 9     0,5 5,6% 1,0 11,1% 

148 V Cestkách úsek: V Trninách - Želkovická a 0 0     2,5 ZÁKAZ 2,3 ZÁKAZ 

149 V Trninách úsek: V Cestkách - Třebechovická a 0 0     0,0 NO 0,7 ZÁKAZ 

150 Třebechovická úsek: V Trninách - Želkovická a 1 1       0,0%   0,0% 

151 V Trninách úsek: Třebechovická - Volšovská a 2 2     0,0 0,0% 1,0 50,0% 

152 Volšovská úsek: V Trninách - Želkovická a 2 2     0,5 25,0% 0,3 14,3% 

153 Volšovská úsek: Želkovická - Čibuzská a 2 2     4,5 225,0% 4,3 214,3% 

154 Želkovická úsek: Třebechovická - Volšovská a 0 0     1,5 ZÁKAZ 0,4 NO 

155 Želkovická úsek: V Cestkách - Třebechovická a 0 0     7,0 ZÁKAZ 5,4 ZÁKAZ 

156 Želkovická úsek: Trávnická - V Cestkách a 5 5     3,0 60,0% 1,7 34,3% 

157 V Cestkách úsek: Želkovická - Čibuzská a 0 0       NO   NO 

158 Čibuzská úsek: V Cestkách - Třebechovická a 0 0       NO   NO 

159 Třebechovická úsek: Želkovická - Čibuzská a 0 0       NO   NO 

160 Čibuzská úsek: Třebechovická - Volšovská a 0 0     0,0 NO 0,6 NO 

161 Volšovská úsek: Čibuzská - Slatinská a 0 0     1,0 ZÁKAZ 1,0 ZÁKAZ 

162 Slatinská úsek: Třebechovická - Volšovská a 0 0       NO   NO 

163 Třebechovická úsek: Čibuzská - Slatinská a 0 0     0,0 NO 0,1 NO 

164 Slatinská úsek: V Cestkách - Třebechovická a 0 0     2,5 ZÁKAZ 0,0 NO 

165 V Cestkách úsek: Čibuzská - Slatinská a 0 0     2,0 ZÁKAZ 1,9 ZÁKAZ 

166 Slatinská úsek: Trávnická - V Cestkách a 0 0     0,0 NO 0,1 NO 

167 Slatinská úsek: Trávnická - Jeníkovická a 0 0       NO   NO 

168 Trávnická úsek: Slatinská - Divecká a 0 0     5,5 ZÁKAZ 4,6 ZÁKAZ 

169 Divecká úsek: Trávnická - Jeníkovická a 0 0       NO   NO 

170 Trávnická úsek: Divecká - Želkovická a 0 0     2,0 ZÁKAZ 0,1 NO 

171 Želkovická úsek: Trávnická - Jeníkovická a 0 0     3,0 ZÁKAZ 1,4 ZÁKAZ 

172 Jeníkovická úsek: Želkovická - Krňovická a 0 0     2,0 ZÁKAZ 1,1 ZÁKAZ 

173 Jeníkovická úsek: Divecká - Želkovická a 1 1     1,0 100,0% 0,3 28,6% 

174 Jeníkovická úsek: Slatinská - Divecká a 0 0     1,0 ZÁKAZ 0,7 ZÁKAZ 

175 Slatinská úsek: Jeníkovická - Chudoměřická b 0 0     1,0 ZÁKAZ 0,0 NO 

176 Slatinská úsek: Chudoměřická - K Rukavičkárně b 0 0     0,5 NO 0,0 NO 

177 Chudoměřická úsek: Slatinská - Krňovická b 2 2     2,0 100,0% 5,0 250,0% 

178 Krňovická úsek: Jeníkovická - Chudoměřická b 0 0     0,5 NO 0,0 NO 

179 Krňovická úsek: Chudoměřická - K Rukavičkárně b 2 2       0,0%   0,0% 

180 K Rukavičkárně úsek: Krňovická - Výravská b 7 7     2,0 28,6% 0,6 8,2% 

181 K Rukavičkárně úsek: Slatinská - Krňovická b 0 0     5,5 ZÁKAZ 4,6 ZÁKAZ 

182 Krňovická úsek: K Rukavičkárně - Rodovská b 0 0     1,5 ZÁKAZ 0,6 NO 

183 Rodovská úsek: Slatinská - Krňovická b 0 0     1,0 ZÁKAZ 0,0 NO 

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – oblast sever – podzim 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Říjen – prosinec 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872996  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 6 - 

ID Cely název O: PS 
Volná 

PS 
ZTP §25 

OA 

NOC 

OBS 

NOC 

OA 

DEN 

OBS 

DEN 

184 Slatinská úsek: K Rukavičkárně - Rodovská b 0 0       NO   NO 

185 Nepasické nám. úsek: Rodovská - Černilovská c 0 0     4,5 ZÁKAZ 4,9 ZÁKAZ 

186 Rodovská úsek: Slatinská - V Jezevčinách c 1 1     0,5 50,0% 0,6 57,1% 

187 V Jezevčinách úsek: Rodovská - Černilovská c 0 0     1,0 ZÁKAZ 1,0 ZÁKAZ 

188 V Jezevčinách úsek: Černilovská - slepá c 0 0     0,0 NO 0,3 NO 

189 Černilovská úsek: V Jezevčinách - Nepasické n. c 3 3     1,0 33,3% 1,3 42,9% 

190 Dohalická úsek: Nepasické nám. - Zádražanská c 1 1     5,0 500,0% 3,4 342,9% 

191 Dohalická úsek: Zádražanská - Úprkova c 3 3     1,0 33,3% 0,4 14,3% 

192 Úprkova jih úsek: Dohalická - Holohlavská c 2 2     5,0 250,0% 2,0 100,0% 

193 Holohlavská úsek: Úprkova - Zádražanská c 4 4     1,5 37,5% 1,9 46,4% 

194 Zádražanská úsek: Dohalická - Holohlavská c 0 0     3,0 ZÁKAZ 0,6 NO 

195 Zádražanská úsek: Holohlavská - Obědovická c 0 0       NO   NO 

196 Obědovická úsek: Zádražanská - slepá c 0 0     0,0 NO 0,4 NO 

197 Zádražanská úsek: Obědovická - Krňovická c 2 2     1,5 75,0% 2,0 100,0% 

198 Obědovická úsek: Zádražanská - Černilovská c 1 1     3,0 300,0% 2,3 228,6% 

199 Černilovská úsek: Obědovická - Krňovická c 2 2     5,5 275,0% 1,9 92,9% 

200 Krňovická úsek: Rodovská - Černilovská c 0 0       NO   NO 

201 Krňovická úsek: Zádražanská - Černilovská c 0 0       NO   NO 

202 Krňovická úsek: Zádražanská - slepá c 0 0     2,5 ZÁKAZ 1,1 ZÁKAZ 

203 Zádražanská úsek: Krňovická - Výravská c 0 0     2,0 ZÁKAZ 2,4 ZÁKAZ 

204 Výravská úsek: Zádražanská - Černilovská c 0 0       NO   NO 

205 Černilovská úsek: Krňovická - Výravská c 1 1     6,0 600,0% 4,3 428,6% 

206 Výravská úsek: Rodovská - Černilovská c 0 0     1,0 ZÁKAZ 0,0 NO 

207 Rodovská úsek: Krňovická - Výravská b 1 1     1,0 100,0% 1,6 157,1% 

208 Výravská úsek: K Rukavičkárně - Rodovská b 2 2     1,0 50,0% 1,9 92,9% 

209 K Rukavičkárně úsek: Výravská - Všestarská b 0 0     1,0 ZÁKAZ 0,3 NO 

210 Všestarská úsek: K Rukavičkárně - Boušova b 3 3     0,0 0,0% 1,6 52,4% 

211 Rodovská úsek: Výravská - Všestarská b 2 2       0,0%   0,0% 

212 Boušova úsek: Všestarská - Malšovická d 0 0       NO   NO 

213 Malšovická úsek: K Rukavičkárně - Boušova d 0 0       NO   NO 

214 Boušova úsek: Malšovická - Boušova slepá d 0 0     3,0 ZÁKAZ 2,9 ZÁKAZ 

215 Boušova slepá úsek: Boušova - slepá d 3 3     1,0 33,3% 0,6 19,0% 

216 Boušova úsek: Boušova slepá - Karla Křížka d 0 0       NO   NO 

217 Karla Křížka úsek: K Rukavičkárně - Boušova d 6 6       0,0%   0,0% 

218 Karla Křížka úsek: Boušova - Karla Křížka d 4 4     3,5 87,5% 5,6 139,3% 

219 Karla Křížka úsek: Karla Křížka - slepá d 0 0       NO   NO 

220 Boušova úsek: Karla Křížka - Sendražická d2 6 6       0,0%   0,0% 

221 Sendražická úsek: K Rukavičkárně - Boušova d2 2 2     3,5 175,0% 2,3 114,3% 

222 Boušova úsek: Sendražická - Voňkova d2 5 5     2,0 40,0% 0,7 14,3% 

223 Voňkova úsek: Boušova - Dobřenická d2 6 6     0,0 0,0% 1,1 19,0% 

224 Voňkova úsek: K Rukavičkárně - Boušova d2 1 1     6,5 650,0% 3,9 385,7% 

225 Boušova úsek: Voňkova - Podlibská e 0 0     0,0 NO 1,0 ZÁKAZ 

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – oblast sever – podzim 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Říjen – prosinec 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872997  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 7 - 

ID Cely název O: PS 
Volná 

PS 
ZTP §25 

OA 

NOC 

OBS 

NOC 

OA 

DEN 

OBS 

DEN 

226 Podlibská úsek: K Rukavičkárně - Boušova e 7 7     2,0 28,6% 2,1 30,6% 

227 Podlibská úsek: Boušova - Dobřenická e 0 0     1,0 ZÁKAZ 0,4 NO 

228 Dobřenická úsek: Voňkova - Podlibská e 0 0       NO   NO 

229 Dobřenická úsek: Podlibská - Slavětínská e 0 0       NO   NO 

230 Podlibská úsek: Dobřenická - Riegrova e 0 0     0,5 NO 0,0 NO 

231 Riegrova úsek: Podlibská - Slavětínská e 9 9     4,5 50,0% 3,1 34,9% 

232 Riegrova úsek: Podlibská - Voňkova e 7 7     1,5 21,4% 0,7 10,2% 

233 Voňkova úsek: Riegrova - Smidarská e 0 0     1,0 ZÁKAZ 0,3 NO 

234 Smidarská úsek: Podlibská - Voňkova e 0 0     1,0 ZÁKAZ 1,4 ZÁKAZ 

235 Podlibská úsek: Riegrova - Smidarská e 4 4     4,0 100,0% 3,6 89,3% 

236 Smidarská úsek: Podlibská - Slavětínská e 0 0       NO   NO 

237 Slavětínská úsek: Smidarská - Holekova g 0 0       NO   NO 

238 Slavětínská úsek: Riegrova - Smidarská g 0 0       NO   NO 

239 Smidarská úsek: Slavětínská - Malá Smidarská h 4 4     2,5 62,5% 2,6 64,3% 

240 Malá Smidarská úsek: Smidarská - slepá i 0 0     3,0 ZÁKAZ 1,1 ZÁKAZ 

241 Smidarská úsek: Malá Smidarská - Libčanská j 1 1     1,0 100,0% 0,4 42,9% 

242 Malá Smidarská úsek: Smidarská - Holekova j 0 0       NO   NO 

243 Holekova jih úsek: Malá Smidarská - Libčanská j 3 3     1,0 33,3% 0,4 14,3% 

244 Holekova jih úsek: Libčanská - Čmelická j 8 8     14,5 181,3% 4,6 57,1% 

245 Čmelická úsek: Smidarská - Holekova j 3 3     0,0 0,0% 0,1 4,8% 

246 Holekova jih úsek: Čmelická - V Jehličině k 5 5     3,5 70,0% 1,4 28,6% 

247 V Jehličině úsek: Holekova - Šlechtitelská k 12 12     1,0 8,3% 1,9 15,5% 

248 Holekova jih úsek: V Jehličině - V Březině k 6 6     3,0 50,0% 4,3 71,4% 

249 V Březině úsek: Holekova - Šlechtitelská k 0 0     2,0 ZÁKAZ 1,0 ZÁKAZ 

250 Holekova jih úsek: V Březině - Šlechtitelská k 0 0     1,0 ZÁKAZ 1,3 ZÁKAZ 

251 Lesní západ úsek: Šlechtitelská - slepá k 0 0     0,0 NO 0,1 NO 

252 Šlechtitelská úsek: Holekova - V Březině k 8 8     2,0 25,0% 2,4 30,4% 

253 V Březině úsek: Šlechtitelská - slepá k 4 4     4,5 112,5% 2,0 50,0% 

254 Šlechtitelská úsek: V Jehličině - V Březině k 2 2     1,5 75,0% 1,3 64,3% 

255 V Jehličině úsek: Šlechtitelská - Za Břízami l 0 0       NO   NO 

256 V Jehličině úsek: Za Břízami - slepá l 44 36   8 0,0 0,0% 4,1 9,4% 

257 Za Břízami úsek: V Jehličině - V Olšině l 8 8     2,0 25,0% 2,3 28,6% 

258 V Olšině úsek: Za Břízami - slepá l 5 5     6,5 130,0% 4,6 91,4% 

259 Šlechtitelská úsek: Čmelická - V Jehličině k 8 8       0,0%   0,0% 

260 Čmelická úsek: Šlechtitelská - Srnečkova j 4 4     2,0 50,0% 1,4 35,7% 

261 Srnečkova úsek: Čmelická - Vodojemská j 0 0     3,0 ZÁKAZ 1,1 ZÁKAZ 

262 Srnečkova úsek: Vodojemská - slepá j 1 1     1,0 100,0% 1,0 100,0% 

263 Vodojemská úsek: Šlechtitelská - Srnečkova j 4 4     1,0 25,0% 1,0 25,0% 

264 Šlechtitelská úsek: Vodojemská - Libčanská j 4 4       0,0%   0,0% 

265 Vodojemská úsek: Šlechtitelská - Libřická j 2 2     1,0 50,0% 0,3 14,3% 

266 Šlechtitelská úsek: Čmelická - Vodojemská j 8 8     0,5 6,3% 1,1 14,3% 

267 Čmelická úsek: Šlechtitelská - Libřická j 0 0     0,0 NO 0,0 NO 

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – oblast sever – podzim 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Říjen – prosinec 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872998  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 8 - 

ID Cely název O: PS 
Volná 

PS 
ZTP §25 

OA 

NOC 

OBS 

NOC 

OA 

DEN 

OBS 

DEN 

268 Libřická úsek: Čmelická - Vodojemská j 16 16     3,0 18,8% 2,9 17,9% 

269 Čmelická úsek: Libřická - Smidarská j 0 0       NO   NO 

270 Smidarská úsek: Čmelická - Vodojemská j 12 12     0,0 0,0% 2,0 16,7% 

271 Vodojemská úsek: Smidarská - slepá j 0 0       NO   NO 

272 Vodojemská úsek: Libřická - Smidarská j 0 0       NO   NO 

273 Smidarská úsek: Vodojemská - Libčanská j 2 2     2,0 100,0% 0,1 7,1% 

274 Libčanská úsek: Smidarská - slepá j 1 1     2,0 200,0% 0,7 71,4% 

275 Libčanská úsek: Libřická - Smidarská j 1 1     0,0 0,0% 0,7 71,4% 

276 Libřická úsek: Vodojemská - Libčanská j 7 7     0,0 0,0% 1,0 14,3% 

277 Libčanská úsek: Šlechtitelská - Libřická j 5 5     0,0 0,0% 3,1 62,9% 

278 Libčanská úsek: Šlechtitelská - Ke Znaku j 0 0     1,0 ZÁKAZ 2,0 ZÁKAZ 

279 Šlechtitelská úsek: Libčanská - V Koutku j 4 4       0,0%   0,0% 

280 V Koutku úsek: Šlechtitelská - k Malé Smidarské i 2 2     1,0 50,0% 1,0 50,0% 

281 V Koutku úsek: V Koutku - Malá Smidarská i 7 7       0,0%   0,0% 

301 Mechovka úsek: V Soudním - Plačická i 2 2     4,0 200,0% 3,1 157,1% 

302 Plačická úsek: Mechovka - V Pátém i 0 0       NO   NO 

303 Mechovka úsek: Plačická - Utěšilova i 3 3     1,0 33,3% 1,4 47,6% 

304 Utěšilova úsek: Mechovka - slepá východ j 11 11     3,0 27,3% 5,1 46,8% 

305 Utěšilova úsek: Mechovka - slepá ke kostelu i 1 1       0,0%   0,0% 

306 Mechovka úsek: Utěšilova - Ke Znaku i 0 0       NO   NO 

307 Ke Znaku úsek: Mechovka - NN671 i 6 6     0,0 0,0% 0,7 11,9% 

308 Ke Znaku úsek: Mechovka - Libčanská j 2 2       0,0%   0,0% 

309 V Koutku úsek: Šlechtitelská - Ke Znaku i 0 0     0,0 NO 1,7 ZÁKAZ 

310 Šlechtitelská úsek: V Koutku - NN671 i 4 4       0,0%   0,0% 

311 NN671 úsek: Šlechtitelská - Ke Znaku h 3 3       0,0%   0,0% 

312 Šlechtitelská úsek: NN671 - Slavětínská h 12 12     0,0 0,0% 2,6 21,4% 

313 Slavětínská úsek: Šlechtitelská - Riegrova g 2 2     0,0 0,0% 1,3 64,3% 

314 Slavětínská úsek: Šlechtitelská - Ke Znaku g 0 0       NO   NO 

315 Ke Znaku úsek: NN671 - Slavětínská h 29 28 1   4,5 15,5% 11,1 38,4% 

316 Slavětínská úsek: Ke Znaku - Ke Kostelíčku g 3 0   3 2,5 83,3% 2,4 81,0% 

317 Ke Kostelíčku úsek: Slavětínská - slepá h 9 9     4,5 50,0% 11,9 131,7% 

318 Slavětínská úsek: Ke Kostelíčku - Bělečská g 2 2     0,0 0,0% 3,0 150,0% 

319 Slavětínská úsek: Bělečská - K Rukavičkárně g 2 2     0,5 25,0% 1,7 85,7% 

320 Bělečská úsek: Slavětínská - V Pátém f 15 15     8,5 56,7% 12,6 83,8% 

321 V Pátém úsek: Bělečská - slepá i 0 0       NO   NO 

322 V Pátém úsek: Bělečská - Plačická i 19 17 2   0,0 0,0% 3,9 20,3% 

323 Plačická úsek: V Pátém - Medinská f 4 4     4,0 100,0% 2,7 67,9% 

324 V Pátém úsek: Plačická - V Žáčku i 6 6     0,0 0,0% 2,4 40,5% 

325 V Pátém úsek: V Žáčku - V Soudním i 9 9     2,5 27,8% 2,9 31,7% 

326 V Žáčku úsek: V Pátém - Medinská f 6 6     0,0 0,0% 3,6 59,5% 

327 Medinská úsek: V Žáčku - V Soudním f 0 0       NO   NO 

328 U Besedy úsek: Medinská - Slavětínská f 6 5 1   0,0 0,0% 4,6 76,2% 

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na vybraném území MČ Praha-Klánovice – oblast sever – podzim 2019 

 Část díla: Analýza dopravy v klidu; Složka: Tabulková část  

 

Říjen – prosinec 2019 

 

M.O.Z. Consult s.r.o., Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6, tel.: +420 222 742 621 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce č. 872999  

e-mail: info@moz-c.cz, www.moz-c.cz                                                - 9 - 

ID Cely název O: PS 
Volná 

PS 
ZTP §25 

OA 

NOC 

OBS 

NOC 

OA 

DEN 

OBS 

DEN 

329 Medinská úsek: Plačická - V Žáčku f 3 3     0,0 0,0% 2,4 79,7% 

330 Plačická úsek: Medinská - Slavětínská f 6 5   1 0,5 8,3% 4,6 76,2% 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

2) Protokoly momentových dopravních průzkumů – 

říjen 2019 

 

Protokoly jsou vytištěné na samostatných datových listech, které následují. 

 

 

http://www.moz-c.cz/


Analýza dopravy v klidu na území MČ Praha Klánovice - podzim 2019

Tabulková část

Území: Klánovice č. okruhu: Kapacita PS: Datum: 

Název: Klánovice - SEVER Typ: KÚ:

A. Obsazenost a struktura parkovacích stání v průběhu sledovaného dne (6-19 hod.) a v noci (24-01 hod.)
581 581 581 581 581 581 581 581 581 581 581 581 581 581 581

N
oc

 

6-
7

7-
8

8-
9

9-
10

10
-1

1

11
-1

2

12
-1

3

13
-1

4

14
-1

5

15
-1

6

16
-1

7

17
-1

8

18
-1

9

N
oc

Obsazeno PS 284 266 252 272 294 297 313 303 297 290 261 292 312 297 288 3 746

Rezerva-deficit 297 315 329 309 287 284 268 278 284 291 320 289 269 284 293

% využití PS 49 46 43 47 51 51 54 52 51 50 45 50 54 51 50 49,6

A1. Struktura obsazenosti podle uživatelů

Obsazeno PS 284 266 252 272 294 297 313 303 297 290 261 292 312 297 288 3 746

Z toho rezidenti 284 261 206 159 150 130 135 145 144 137 139 159 182 231 288 2 178

Rezidenti v % 100,0 98,1 81,7 58,5 51,0 43,8 43,1 47,9 48,5 47,2 53,3 54,5 58,3 77,8 100,0 58,1
Ostatní parkující 0 5 46 113 144 167 178 158 153 153 122 133 130 66 0 1 568

Ostatní v % 0,0 1,9 18,3 41,5 49,0 56,2 56,9 52,1 51,5 52,8 46,7 45,5 41,7 22,2 0,0 41,9

A2. Struktura parkujících vozidel podle doby parkování ostatních a vozidla rezidentů

0 3 6 19 17 12 21 17 19 26 8 9 29 14 0
0 0 8 17 21 24 22 13 10 11 13 30 30 7 0
0 1 15 39 55 71 73 66 63 55 49 60 47 33 0
0 1 17 38 51 60 62 62 61 61 52 34 24 12 0

284 261 206 159 150 130 135 145 144 137 139 159 182 231 288Rezidenti

Celkem 
bez noci

18
-1

9

N
O

C

Krátkodobé (0-1 h.)
Krátkodobé (1-2 h.)
Střednědobé (2-6 h.)
Dlouhodobé (nad 6 h.)

Hodina

Typ parkování

N
O

C

6-
7

7-
8

8-
9

13
-1

4

Klánovice

9-
10

10
-1

1

11
-1

2

12
-1

3

říjen 2019581 PS
Klánovice

15
-1

6

16
-1

7

17
-1

8

Vily

14
-1

5

284 261
206

159 150 130 135 145 144 137 139 159 182
231

288

0
1

17
38 51 60 62 62 61 61 52 34

24

12

00
1

15 39 55 71 73 66 63 55 49 60 47
33

0

0

100

200

300

400

500

600

700

N
O

C

6-
7

7-
8

8-
9

9-
10

10
-1

1

11
-1

2

12
-1

3

13
-1

4

14
-1

5

15
-1

6

16
-1

7

17
-1

8

18
-1

9

N
O

C

P
oč

et
 O

A

Hodina

Časový vývoj struktury parkujících vozidel

Rezidenti Dlouhodobé (nad 6 h.) Střednědobé (2-6 h.)

Krátkodobé (1-2 h.) Krátkodobé (0-1 h.) Kapacita PS

 © M.O.Z. Consult s.r.o.; Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6
www.moz-c.cz 9 -12 / 2019



Analýza dopravy v klidu na území MČ Praha Klánovice - podzim 2019

Tabulková část

Území: Klánovice č. okruhu: Klánovice
Název: Klánovice - SEVER

B. Pohyb a rotace vozidel v průběhu sledovaného dne (6-19 hod.) 
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

6-
7

7-
8

8-
9

9-
10

10
-1

1

11
-1

2

12
-1

3

13
-1

4

14
-1

5

15
-1

6

16
-1

7

17
-1

8

18
-1

9

19
--

N
oc

Odjelo celkem 59 56 40 52 40 58 50 57 67 46 41 80 66 712

Přijelo celkem 6 45 76 62 55 56 48 44 50 38 77 61 65 683

Pohyb celkem 65 101 116 114 95 114 98 101 117 84 118 141 131 1 395

Index pohybu 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,1 0,2 0,2 0,2 2,4

Odjelo rezidentů 56 49 12 21 4 4 9 13 7 4 1 0 0 180

Přijelo rezidentů 1 1 2 3 1 9 14 8 6 9 24 24 49 151

Pohyb rezidentů 57 50 14 24 5 13 23 21 13 13 25 24 49 331

Index pohybu 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,6

Odjelo ostatních 3 7 28 31 36 54 41 44 60 42 40 80 66 532

Přijelo ostatních 5 44 74 59 54 47 34 36 44 29 53 37 16 532

Pohyb ostatních 8 51 102 90 90 101 75 80 104 71 93 117 82 1 064

Index pohybu 0,0 0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,1 0,1 0,2 0,1 0,2 0,2 0,1 1,8

2,42
0,99
4,41Ostatní

Kapacita PS: 581 PS
říjen 2019Datum: 

Celkem     

(6-19)

Index rotace

Hodina

Celkový
Rezidentů

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

0,0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1,0

6-
7

7-
8

8-
9

9-
10

10
-1

1

11
-1

2

12
-1

3

13
-1

4

14
-1

5

15
-1

6

16
-1

7

17
-1

8

18
-1

9

P
ří

je
zd

 ~
 o

dj
ez

d 
O

A
/ h

od
.

In
de

x 
po

hy
bu

Hodina

Pohyb a rotace vozidel v průběhu dne (6 - 19 h) 

Odjelo rezidentů Přijelo rezidentů Odjelo ostatních

Přijelo ostatních IP celkem IP rezidentů

 © M.O.Z. Consult s.r.o.; Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6
www.moz-c.cz 9 -12 / 2019



Analýza dopravy v klidu na území MČ Praha Klánovice - podzim 2019

Tabulková část

Území: Klánovice Kapacita PS: 581 PS
Název: Klánovice - SEVER Datum: říjen 2019
C. Struktura typů parkování v průběhu sledovaného dne (6-19 hod.) 

2 3 4 5

Počet výskytů OA Výskyt typu v % 
Počet 

obsazených PS
Obsazená PS v %     

z kap.

200 23,75 15 2,6
103 12,23 16 2,7
158 18,76 48 8,3

63 7,48 41 7,1

318 37,77 168 28,8

842 100,0% 288 49,6

Rezidenti 6,85
Ostatní 2,99

Celkem 4,45

Dlouhodobé park. (nad 6 hod.)

Rezidenti

Střední doba parkování (hod)

Celkem

Typ parkování

Krátkodobé park. (0-1 hod.)
Krátkodobé park. (1-2 hod.)
Střednědobé park. (2-6 hod.)

37,77
28,8

7,48

7,1

18,76

8,3

12,23

23,75

2,6

0

20

40

60

80

100

120

Výskyt typu v % Obsazená PS v %     z kap.

Podíl jednotlivých typů parkování na výskytu vozidel

Krátkodobé park.
(0-1 hod.)

Krátkodobé park.
(1-2 hod.)

Střednědobé park.
(2-6 hod.)

Dlouhodobé park.
(nad 6 hod.)

Rezidenti

Kapacita 100 %

 © M.O.Z. Consult s.r.o.; Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6
www.moz-c.cz 9 -12 / 2019



Analýza dopravy v klidu na území MČ Praha Klánovice - podzim 2019

Tabulková část

Území: Klánovice Kapacita PS: 581 PS č. okruhu: Klánovice
Název: Klánovice - SEVER Datum: říjen 2019

v hodinách Počet vozidel v % z počtu REZ
Uvolněná 
parkovací 
kapacita

1 166 123 43,0% -15,4%
1 082 109 38,1% -14,3%
1 019 100 35,0% -13,5%

637 80 9,5% 8,4%
535 63 7,5% 7,1%
430 48 5,7% 5,7%

581 PS
288 PS
3 746
49,6%

94
194

Počet vozidel
v % z počtu OA 

DEN 

"Zabraná" 
parkovací 
kapacita

PS bez pohybu
PS - "rotující"

Dojížďka více než 8h

Počet v hodinách

D. Zaměstnanecká výjižďka a dojížďka v průběhu sledovaného dne (6-19 hod.) 

Počet

Vyjížďka více než 6h
Vyjížďka více než 7h
Vyjížďka více než 8h

Dojížďka více než 6h
Dojížďka více než 7h

Hlavní data denního parkování (6-19 h)

Průměrně obsazeno PS
"Odparkováno" hodin 

Průměrné využití kapacity

Kapacita parkovacích stání (PS)

123 OA

109 OA
100 OA

80 OA

63 OA

48 OA

0

20

40

60

80

100

120

140

V
yj

íž
ď

ka
 v

íc
e 

n
ež

6h

V
yj

íž
ď

ka
 v

íc
e 

n
ež

7h

V
yj

íž
ď

ka
 v

íc
e 

n
ež

8h

D
o

jíž
ď

ka
 v

íc
e 

n
ež

6h

D
o

jíž
ď

ka
 v

íc
e 

n
ež

7h

D
o

jíž
ď

ka
 v

íc
e 

n
ež

8h

P
o

č
e

t
 v

o
z
id

e
l

Vyjížďka a dojížďka zaměstnanců

 © M.O.Z. Consult s.r.o.; Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6
www.moz-c.cz 9 -12 / 2019



Analýza dopravy v klidu na území MČ Praha Klánovice - podzim 2019

Tabulková část

Území: Klánovice č. okruhu: Kapacita PS: Datum: 

Název: Slatínská, Želkovická, V Trninách Typ: KÚ:

A. Obsazenost a struktura parkovacích stání v průběhu sledovaného dne (6-19 hod.) a v noci (24-01 hod.)
32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32

N
oc

 

6-
7

7-
8

8-
9

9-
10

10
-1

1

11
-1

2

12
-1

3

13
-1

4

14
-1

5

15
-1

6

16
-1

7

17
-1

8

18
-1

9

N
oc

Obsazeno PS 50 47 43 34 39 35 36 37 34 39 35 36 41 45 51 501

Rezerva-deficit -18 -15 -11 -2 -7 -3 -4 -5 -2 -7 -3 -4 -9 -13 -19

% využití PS 156 147 134 106 122 109 113 116 106 122 109 113 128 141 159 120,4

A1. Struktura obsazenosti podle uživatelů

Obsazeno PS 50 47 43 34 39 35 36 37 34 39 35 36 41 45 51 501

Z toho rezidenti 50 47 38 30 30 25 25 26 25 25 25 29 35 41 51 401

Rezidenti v % 100,0 100,0 88,4 88,2 76,9 71,4 69,4 70,3 73,5 64,1 71,4 80,6 85,4 91,1 100,0 80,0
Ostatní parkující 0 0 5 4 9 10 11 11 9 14 10 7 6 4 0 100

Ostatní v % 0,0 0,0 11,6 11,8 23,1 28,6 30,6 29,7 26,5 35,9 28,6 19,4 14,6 8,9 0,0 20,0

A2. Struktura parkujících vozidel podle doby parkování ostatních a vozidla rezidentů

0 0 2 0 4 0 1 1 0 4 1 0 0 1 0
0 0 1 1 1 3 3 1 1 1 1 1 0 0 0
0 0 1 2 1 4 4 6 5 6 6 5 5 2 0
0 0 1 1 3 3 3 3 3 3 2 1 1 1 0
50 47 38 30 30 25 25 26 25 25 25 29 35 41 51Rezidenti

Celkem 
bez noci

18
-1

9

N
O

C

Krátkodobé (0-1 h.)
Krátkodobé (1-2 h.)
Střednědobé (2-6 h.)
Dlouhodobé (nad 6 h.)

Hodina

Typ parkování

N
O

C

6-
7

7-
8

8-
9

13
-1

4

A

9-
10

10
-1

1

11
-1

2

12
-1

3

říjen 201932 PS
Klánovice

15
-1

6

16
-1

7

17
-1

8

Vily

14
-1

5

50
47

38

30 30
25 25 26 25 25 25

29
35

41

51

0
0

1

1 3

3 3 3 3 3 2

1

1

1

00
0

1

2
1

4 4
6

5 6 6
5

5

2

0

0

10

20

30

40

50

60

N
O

C

6-
7

7-
8

8-
9

9-
10

10
-1

1

11
-1

2

12
-1

3

13
-1

4

14
-1

5

15
-1

6

16
-1

7

17
-1

8

18
-1

9

N
O

C

P
oč

et
 O

A

Hodina

Časový vývoj struktury parkujících vozidel

Rezidenti Dlouhodobé (nad 6 h.) Střednědobé (2-6 h.)

Krátkodobé (1-2 h.) Krátkodobé (0-1 h.) Kapacita PS

 © M.O.Z. Consult s.r.o.; Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6
www.moz-c.cz 9 -12 / 2019



Analýza dopravy v klidu na území MČ Praha Klánovice - podzim 2019

Tabulková část

Území: Klánovice č. okruhu: A
Název: Slatínská, Želkovická, V Trninách

B. Pohyb a rotace vozidel v průběhu sledovaného dne (6-19 hod.) 
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

6-
7

7-
8

8-
9

9-
10

10
-1

1

11
-1

2

12
-1

3

13
-1

4

14
-1

5

15
-1

6

16
-1

7

17
-1

8

18
-1

9

19
--

N
oc

Odjelo celkem 10 10 4 9 2 4 5 3 10 4 1 3 4 69

Přijelo celkem 0 6 1 9 5 3 5 2 8 6 5 6 7 63

Pohyb celkem 10 16 5 18 7 7 10 5 18 10 6 9 11 132

Index pohybu 0,3 0,5 0,2 0,6 0,2 0,2 0,3 0,2 0,6 0,3 0,2 0,3 0,3 4,1

Odjelo rezidentů 10 8 2 5 0 1 1 3 1 1 0 0 0 32

Přijelo rezidentů 0 1 0 2 0 0 2 0 3 1 5 6 6 26

Pohyb rezidentů 10 9 2 7 0 1 3 3 4 2 5 6 6 58

Index pohybu 0,3 0,3 0,1 0,2 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 1,8

Odjelo ostatních 0 2 2 4 2 3 4 0 9 3 1 3 4 37

Přijelo ostatních 0 5 1 7 5 3 3 2 5 5 0 0 1 37

Pohyb ostatních 0 7 3 11 7 6 7 2 14 8 1 3 5 74

Index pohybu 0,0 0,2 0,1 0,3 0,2 0,2 0,2 0,1 0,4 0,3 0,0 0,1 0,2 2,3

1,71
0,94
4,81Ostatní

Kapacita PS: 32 PS
říjen 2019Datum: 

Celkem     

(6-19)

Index rotace

Hodina

Celkový
Rezidentů

0

2

4

6

8

10

12

0,0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

0,8

0,9

1,0

6-
7

7-
8

8-
9

9-
10

10
-1

1

11
-1

2

12
-1

3

13
-1

4

14
-1

5

15
-1

6

16
-1

7

17
-1

8

18
-1

9

P
ří

je
zd

 ~
 o

dj
ez

d 
O

A
/ h

od
.

In
de

x 
po

hy
bu

Hodina

Pohyb a rotace vozidel v průběhu dne (6 - 19 h) 

Odjelo rezidentů Přijelo rezidentů Odjelo ostatních

Přijelo ostatních IP celkem IP rezidentů

 © M.O.Z. Consult s.r.o.; Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6
www.moz-c.cz 9 -12 / 2019



Analýza dopravy v klidu na území MČ Praha Klánovice - podzim 2019

Tabulková část

Území: Klánovice Kapacita PS: 32 PS
Název: Slatínská, Želkovická, V Trninách Datum: říjen 2019
C. Struktura typů parkování v průběhu sledovaného dne (6-19 hod.) 

2 3 4 5

Počet výskytů OA Výskyt typu v % 
Počet 

obsazených PS
Obsazená PS v %     

z kap.

14 15,22 1 3,4
7 7,61 1 3,4
12 13,04 4 11,3

3 3,26 2 6,0

56 60,87 31 96,4

92 100,0% 39 120,4

Rezidenti 7,16
Ostatní 2,78

Celkem 5,45

Dlouhodobé park. (nad 6 hod.)

Rezidenti

Střední doba parkování (hod)

Celkem

Typ parkování

Krátkodobé park. (0-1 hod.)
Krátkodobé park. (1-2 hod.)
Střednědobé park. (2-6 hod.)

60,87

96,4

3,26

6,0

13,04

11,3

7,61

15,22

3,4

0

20

40

60

80

100

120

140

Výskyt typu v % Obsazená PS v %     z kap.

Podíl jednotlivých typů parkování na výskytu vozidel

Krátkodobé park.
(0-1 hod.)

Krátkodobé park.
(1-2 hod.)

Střednědobé park.
(2-6 hod.)

Dlouhodobé park.
(nad 6 hod.)

Rezidenti

Kapacita 100 %

 © M.O.Z. Consult s.r.o.; Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6
www.moz-c.cz 9 -12 / 2019



Analýza dopravy v klidu na území MČ Praha Klánovice - podzim 2019

Tabulková část

Území: Klánovice Kapacita PS: 32 PS č. okruhu: A
Název: Slatínská, Želkovická, V Trninách Datum: říjen 2019

v hodinách Počet vozidel v % z počtu REZ
Uvolněná 
parkovací 
kapacita

195 21 41,6% -46,9%
171 17 33,7% -41,1%
171 17 33,7% -41,1%

31 4 4,3% 7,5%
25 3 3,3% 6,0%
18 2 2,2% 4,3%

32 PS
39 PS

501
120,4%

17
22

Počet vozidel
v % z počtu OA 

DEN 

"Zabraná" 
parkovací 
kapacita

PS bez pohybu
PS - "rotující"

Dojížďka více než 8h

Počet v hodinách

D. Zaměstnanecká výjižďka a dojížďka v průběhu sledovaného dne (6-19 hod.) 

Počet

Vyjížďka více než 6h
Vyjížďka více než 7h
Vyjížďka více než 8h

Dojížďka více než 6h
Dojížďka více než 7h

Hlavní data denního parkování (6-19 h)

Průměrně obsazeno PS
"Odparkováno" hodin 

Průměrné využití kapacity

Kapacita parkovacích stání (PS)

21 OA

17 OA 17 OA

4 OA
3 OA

2 OA

0

5

10

15

20

25

V
yj

íž
ď

ka
 v

íc
e 

n
ež

6h

V
yj

íž
ď

ka
 v

íc
e 

n
ež

7h

V
yj

íž
ď

ka
 v

íc
e 

n
ež

8h

D
o

jíž
ď

ka
 v

íc
e 

n
ež

6h

D
o

jíž
ď

ka
 v

íc
e 

n
ež

7h

D
o

jíž
ď

ka
 v

íc
e 

n
ež

8h

P
o

č
e

t
 v

o
z
id

e
l

Vyjížďka a dojížďka zaměstnanců

 © M.O.Z. Consult s.r.o.; Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6
www.moz-c.cz 9 -12 / 2019


